
Projektas 

Nr. TSP-221 

2020-09-21 
 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

 DĖL TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) 

NAUDOTI, JO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 

 

2020 m.                        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

27 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 4 punktais ir 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001-10-19 nutarimu Nr. 1250 patvirtinto Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo 12.2 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos 2019-06-14 raštą Nr. SR-2448 „Dėl valstybės turto nurašymo“, Kazlų Rūdos 

„Elmos“ mokyklos-darželio raštą Nr. SR-1.10.-54 „Dėl leidimo nurašyti panaudos pagrindais gautą 

turtą“ Kazlų Rūdos  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti nereikalingu, netinkamu (negalimu) naudoti Kazlų Rūdos savivaldybės 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį valstybės turtą (priedas). 

2. Nurašyti šio sprendimo 1 punktu pripažintą nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti Kazlų Rūdos savivaldybės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį valstybės turtą. 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio direktorių likviduoti šio sprendimo 1 

punktu nurašytą ilgalaikį valstybės turtą teisės aktų nustatyta tvarka. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m.         d. sprendimo  

Nr. TS- 

priedas  

 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO (NEGALIMO) NAUDOTI KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO VALSTYBĖS TURTO 

SĄRAŠAS 

 

 

 

___________________ 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventoriaus  

Nr. 

Įsigijimo  

data 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 

vertė, 

Eur 

1. 
Kompiuteris Vector su 

monitorium Vektor17 
8087 2002-12-17 547,38 547,38 0,00 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMAS RAŠTAS 

DĖL TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) 

NAUDOTI, JO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 

 

2020-09-17 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 27 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 4 punktai ir 27 straipsnio 

2, 6 dalys, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001-10-19 nutarimu Nr. 1250 patvirtinto Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo 12.2 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis kreipėsi dėl 

leidimo nurašyti panaudos pagrindais gautą kompiuterinę įrangą (nurodytą sprendimo projekto 

priede). Pridėtame defektiniame akte nurodoma, kad turtas yra sugedęs ir techniškai netvarkingas, 

remontuoti netikslinga. Kazlų Rūdos savivaldybės administracija raštu kreipėsi į Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją (toliau tekste – Ministerija) dėl sutikimo nurašyti 

šį valstybei priklausantį ilgalaikį turtą. Iš Ministerijos buvo gautas raštiškas leidimas turtą nurašyti.  

Sprendimo tikslas: Pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Kazlų Rūdos 

savivaldybės patikėjimo teise valdomą valstybės ilgalaikį turtą, nurodytą sprendimo projekto priede, 

ir jį nurašyti. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. Projektas nevertintinas antikorupciniu 

požiūriu. 

 

 

 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausioji specialiste 

  

 

Greta Juškėnaitė 
 
 
 

 

 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

